令和６年２月２８日

６ 年 生 保 護 者 様

芦屋市立朝日ケ丘小学校

校 長  髙 橋 孝 子

令和５年度卒業式のご案内

 向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、「令和５年度 第５１回卒業式」を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、お子様の健やかな成長をご覧いただき、卒業生の前途に温かな祝福を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 日 時   令和６年３月１９日（火）

８時３０分～４５分  ５・６年生児童登校

９時   開場

９時１０分   ５年生児童・職員入場

９時２５分   ＤＶＤ上映開始

９時３０分   卒業生入場

９時３５分   開式

１１時頃   閉式

１１時３０分頃  下校

２. 会 場   本校 体育館

３. その他

（１） ご来場の際は、「北門（駐車場門）」をご利用ください。

（２） 在校生を代表し、５年生全児童が出席します。

（３） 携帯電話やスマホは電源をお切りいただくか、マナーモードに設定をお願い

いたします。

（４）フラッシュ撮影や、座席から移動しての撮影は、固くお断りいたします。

（５）撮影した写真や動画をＳＮＳ等にアップする行為は、プライバシー保護の観

点からご遠慮ください。

（６）卒業生は、教室での学級指導後に下校いたします。